
EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slide Pussycatdoll1 155 Winterkamp, Vivien 34842 34345 5WSTF

Quixotes Little Jack2 41 Laukamp, Linda 27962 28789 4WSTF

Brave Star O Lena3 162 Kreyenfeld, Uwe 34839 25836 3WSTF

What A San Shine4 180 Kreder, Anne 90008 29257 2X

Bonanza5 106 Swat, Celina 32657 26151 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HL Petzis Sweetheart1 170 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 6 83,5WSTF

HH Docs Creamy Lena2 4 Korthauer, Judith 21400 26127 5 81,5WSTF

Brave Star O Lena3 160 Ruppert, Stefanie 25648 25836 4 79,5WSTF

Terminators Chip3 199 Müller, Miriam Perdita 33366 30542 4 79,5XDWSTF

Sparky W Kokolass5 172 Gardjan, Sandra 33928 35457 2 77HB/NS

Mister Golden Tequila6 27 Krych, Bettina 31477 34866 1 73WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. 

2. 

RO Miss Elli Chex1 150 Weiß, Jara-Christin 90005 23181

Lilly2 134 Reißmann, Hannah 90003 34580

Brave Star O Lena3 163 Krabus, Carlotta 90006 25836
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Läusel1 87 Schulze-Kettermann, Ha 35161 36300 6WSTF

SES Smart Bunny2 142 Korte, Sarah 35096 35994 5HB/NS

Miss Jacflash Mccue3 129 Krug, Ramona 30452 26097 4WSTF

Dzukas4 21 Gutzmann, Julia Marie 33375 35083 3WSTF

Picasso5 174 Strunk, Marleen 90007 90005 2

Skips Annie May6 95 Altmann, Jördis 29156 34011 1HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Flash Jac 861 109 Buhl, Raya 34201 35160 4WSTF

Bonanza2 106 Swat, Celina 32657 26151 3WSTF

Lilly3 117 Dunker, Finja 90002 34580 2

Hero Snapper4 64 Dunke, Annalotta 31118 35652 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparky W Kokolass1 172 Gardjan, Sandra 33928 35457 7HB/NS

HL Petzis Sweetheart2 170 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 6WSTF

Mister Major3 49 Börger, Nadine 24390 27253 5WSTF

Especially Amazing Spots4 66 Meyer, Marietta 13786 34805 4NS/H

IK Star Of Double R5 40 Pichel, Angela 28686 33333 3XWSTF

Speedisnotforneed6 108 Buhl, Rena 33492 29272 2XWSTF

HH Docs Creamy Lena7 4 Korthauer, Judith 21400 26127 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Three Times A Holly1 153 Lütters, Eileen 30553 25465 7 81RHLD

Pretty Boy2 35 Scholz, Sonja 34835 35792 6 78WSTF

John Deere Jacs3 195 Lagrange, Leonie 35153 33139 5 76WSTF

Picasso4 174 Strunk, Marleen 90007 90005 4 74

Skips Annie May5 95 Altmann, Jördis 29156 34011 3 73HB/NS

Zippos Little Yuky6 110 Jasch, Annika 34827 35098 2 72WSTF

Quixotes Little Jack7 41 Laukamp, Linda 27962 28789 1 70,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hero Snapper1 64 Dunke, Annalotta 31118 35652 4 80WSTF

Oaks Flash Jac 862 109 Buhl, Raya 34201 35160 3 72WSTF

Bonanza3 106 Swat, Celina 32657 26151 2 68,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Major1 49 Börger, Nadine 24390 27253 8 84WSTF

Luna2 167 Rosenplänter, Katja 27980 27340 7 82,5WSTF

Tinys La Paco3 171 Osthoff, Jacqueline 31695 31749 6 79,5WSTF

Sparky W Kokolass4 172 Gardjan, Sandra 33928 35457 5 77HB/NS

Just A Highwind5 204 Lipka, Sven 31696 34483 4 76,5RHLD

King Lui6 120 Ittner, Kathrin 27527 30321 3 73,5RHLD

WSTF

Eldorado7 165 Körner, Filiz 25096 33521 2 68,5RHLD

Windlicht8 26 Lutter, Sandra 30255 26471 1 67,5DRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Jacflash Mccue1 129 Krug, Ramona 30452 26097 7 71WSTF

Three Times A Holly2 153 Lütters, Eileen 30553 25465 6 70,5RHLD

John Deere Jacs3 195 Lagrange, Leonie 35153 33139 5 70WSTF

Dzukas4 21 Gutzmann, Julia Marie 33375 35083 4 69,5WSTF

Läusel5 87 Schulze-Kettermann, Ha 35161 36300 3 68WSTF

What A San Shine5 180 Kreder, Anne 90008 29257 3 68X

Skips Annie May7 95 Altmann, Jördis 29156 34011 1 66,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hero Snapper1 64 Dunke, Annalotta 31118 35652 5 70,5WSTF

TG Runningforroses2 136 Lakrabi, Joelle 90004 35280 4 65

Bobby 4163 84 Pliquett, Viktoria 31482 90001 3 64WSTF

Bonanza4 106 Swat, Celina 32657 26151 2 63WSTF

Lilly5 117 Dunker, Finja 90002 34580 1 54

Freitag, 6. April 2018 Seite 11 von 65



EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Halswohlsaft von Ewalia1. 

Eimer von E-Horses, Futterprobe von 
Havens, Cappi von Strohm

2. 

Okies Big Deal1 73 Schottenhammer, Veren 26001 31044 10 72,5WSTF

Bug A Boom2 151 Kindler, Sina 26005 36362 9 71WSTF

Freja3 28 Kruse, Julia 26685 33495 8 70WSTF

Tads Special Rodder4 18 Bürger, Julius 25654 33688 7 68,5WSTF

Brave Star O Lena5 160 Ruppert, Stefanie 25648 25836 6 68WSTF

Mr Melody Cash5 200 Müller, Miriam Perdita 33366 30762 6 68XDWSTF

Tinys La Paco7 171 Osthoff, Jacqueline 31695 31749 4 67,5WSTF

HH Docs Creamy Lena8 4 Korthauer, Judith 21400 26127 3 67WSTF

Eldorado8 165 Körner, Filiz 25096 33521 3 67RHLD

Blue Sky Pepper RS10 94 Lippe, Melina 26032 28323 1 66,5WSTF

Justa Hollywood Junior10 119 Lippe, Melina 26032 36191 1 66,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein von Krämer1. 

Hufkratzer von Alianz, Futterprobe von 
Derby

2. 

Docs J Dainty Rose1 25 Rottmann, Maike 20996 21862 5 66,5WSTF

Mr Bigpack2 36 Marjan, Sabine 21474 25957 4 66WSTF

Good Futures Coming3 130 Luong Van, Anna 17761 29217 3 65XWSTF

RO Miss Elli Chex3 149 Lindemann, Verena 15055 23181 3 65WSTF

SR Frostys Lina5 12 Hoof, Marion 27908 31855 1 63WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein von Diamond Dress1. 

Hufauskratzer von Alianz2. 

Certain Ladies Man1 103 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 7 72WSTF

Smokys Mo2 55 Pfeffer, Melanie 22058 28520 6 70,5HB/NS

Mr Late Nite2 144 Jeske, Nicole 8204 25755 6 70,5XDWSTF

My Summer Nights Dream4 83 Bell, Emily 20741 26215 4 70HB/NS

WSTF

Another Nite5 173 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 3 69,5DRHLD

Lion on the Beach6 78 Flesch, Bernhard 25791 30140 2 69DRHLD

BJ Footwork Bar7 3 Jahnke, Stefanie 15655 29444 1 68WSTF

Jrs Montana Edition7 22 Mücke, Sigrid 28744 27078 1 68DRHLD

Shorty The Coolman7 112 Krings, Anja 28378 26236 1 68DRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutchein von Concho Paradies1. 

Hufauskratzer von Alianz, Futterprobe von 
Derby

2. 

Sharpshoot N Command1 68 Kassen, Felix 28313 33199 4 64,5XRHLD

JCL Son of Success2 50 Kuck, Andrea 33287 35041 3 62,5RHLD

Whiz A Bright Shine3 99 Breuer-Kreischer, Birgitt 14657 30869 2 60,5XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bunny The Goodbar1 80 Flesch, Susanne 23452 34355 5 68,5DRHLD

Mr Melody Cash2 71 Libor, Enja 8671 30762 4 63XDWSTF

3 70 Libor, Enja 30542 3 61,5XDWSTF 8671 Terminators Chip 
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HQH Pep Little Kiss1 8 Lorenz, Nike 27366 27821 5 69,5RHLD

Cee Her Taris Star2 175 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 66,5WSTF

CT Petunia Chocopops3 101 Hoppen, Klara 29755 29465 3 63XDRHLD

SR Frostys Lina4 11 Hoof, Linda 30463 31855 2 62WSTF

Doc Chester5 45 Haßfeld, Ronja 30643 32643 1 60,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Another Nite1 173 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 4 174DRHLD

Jrs Montana Edition2 22 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 165DRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eimer von E-Horses, Kräuter von Daganius, 
Leckerli vom Raiffeisenmarkt

1. 

Buch vom FN-Verlag, Leckerli und Bürste 
von Allianz

2. 

Three Times A Holly1 153 Lütters, Eileen 30553 25465 6 70,5RHLD

Oaks Flash Jac 862 109 Buhl, Raya 34201 35160 5 67WSTF

Good Futures Coming2 154 Günther, Isabelle 33575 29217 5 67XWSTF

What A San Shine4 180 Kreder, Anne 90008 29257 3 64,5X

Läusel5 87 Schulze-Kettermann, Ha 35161 36300 2 64WSTF

Pretty Boy6 35 Scholz, Sonja 34835 35792 1 62WSTF

Bonanza6 106 Swat, Celina 32657 26151 1 62WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gurken vom Hofladen Austermann, 10 € 
Gutschein von Reitsport Müller

1. 

Insektenschutz von Schmied Czudzewitz, 5 
€ Gutschein von Reitspot Müller

2. 

Brave Star O Lena1 160 Ruppert, Stefanie 25648 25836 7 67WSTF

Linus Shoot Bonanza2 86 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 6 66,5WSTF

Buncha Bling Bling2 107 Thiel, Mike 30476 25125 6 66,5WSTF

Kess4 205 Lipka, Sven 31696 30188 4 65,5RHLD

Just A Highwind5 204 Lipka, Sven 31696 34483 3 65RHLD

Freja6 28 Kruse, Julia 26685 33495 2 64,5WSTF

Terminators Chip7 199 Müller, Miriam Perdita 33366 30542 1 63XDWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fizzy Color , Zuckerpferd von HB Design1. 

Bürste von Allianz, Zuckerpferd von HB 
Design,Leckerli von Schmied Czudzewitz

2. 

HQH Pep Little Kiss1 8 Lorenz, Nike 27366 27821 5 75,5RHLD

CT Petunia Chocopops2 101 Hoppen, Klara 29755 29465 4 73XDRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 € Gutschein Profi Tack, 10 € Gutschein 
Concho Paradies

1. 

10 € Gutschein Concho Paradies2. 

Jrs Montana Edition1 22 Mücke, Sigrid 28744 27078 8 72DRHLD

Buschburs Garlic Oleanda2 164 Henning, Aileen 25822 27115 7 69,5HH/SH

Certain Ladies Man3 103 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 6 68,5WSTF

Lion on the Beach4 79 Flesch, Susanne 23452 30140 5 68DRHLD

Another Nite4 173 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 5 68DRHLD

My Summer Nights Dream6 83 Bell, Emily 20741 26215 3 67,5HB/NS

WSTF

Mr Late Nite7 144 Jeske, Nicole 8204 25755 2 67XDWSTF

Smokys Mo8 55 Pfeffer, Melanie 22058 28520 1 66,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futtersack von Havens, 20 € Gutschein 
Horseven

1. 

Knotenhalfter von Speeda2. 

Krymsun Blues Too1 115 Prause, Sabine 12693 31969 5 74XDNS/H

Bunny The Goodbar2 80 Flesch, Susanne 23452 34355 4 67DRHLD

Terminators Chip3 70 Libor, Enja 8671 30542 3 65XDWSTF

Cielos Sweetest Gun4 5 Samse, Anna-Alisa 22979 33319 2 61,5XNS/H
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Decke von Horseven1. 

Halfter von Speeda2. 

Buschburs Garlic Oleanda1 164 Henning, Aileen 25822 27115 6 70,5HH/SH

My Summer Nights Dream2 83 Bell, Emily 20741 26215 5 70HB/NS

WSTF

Bunny The Goodbar3 80 Flesch, Susanne 23452 34355 4 69,5DRHLD

Shorty The Coolman4 112 Krings, Anja 28378 26236 3 68DRHLD

BJ Footwork Bar5 3 Jahnke, Stefanie 15655 29444 2 66,5WSTF

Whiz N Bonanza5 38 Jansen, Annett 12166 26960 2 66,5XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 € Reitsport Müller, Leckerli vom 
Schmied Czudzewitz

1. 

10 € Gutschein Reitsport Müller2. 

Buschburs Garlic Oleanda1 164 Henning, Aileen 25822 27115 6 70,5HH/SH

My Summer Nights Dream2 83 Bell, Emily 20741 26215 5 68HB/NS

WSTF

Mr Bigpack3 36 Marjan, Sabine 21474 25957 4 67,5WSTF

Aquilino4 111 Müller, Kristina 16438 24484 3 67XDRHLD

Impulsd By Champagne4 114 Hoffmann, Frauke 15210 32903 3 67DHB/NS

NS/H

Whiz N Bonanza6 38 Jansen, Annett 12166 26960 1 63XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun W Qualifikationsklasse junior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gemixte Tüte von Nösenberger1. 

Futterprobe von Havens, Bürste von Allianz2. 

Bunny The Goodbar1 80 Flesch, Susanne 23452 34355 5 67,5DRHLD

Mr Melody Cash2 71 Libor, Enja 8671 30762 4 66,5XDWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 € von KM Dentaltechnik1. 

30 € von KM Dentaltechnik2. 

20 € von KM Dentaltechnik3. 

John Deere Jacs1 176 Güttler, Sandra 32034 33139 5 69,5WSTF

Toru Jac2 202 Mensen, Pia 33531 24869 4 69NS/H

Fiona San Cocky3 88 Hartelt, Hannah 33529 32119 3 66HB/NS

Chilli Chicinic4 17 Lietschulte, Maria 28199 34094 2 65,5WSTF

Three Times A Holly4 153 Lütters, Eileen 30553 25465 2 65,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fizzy Color Gutschein1. 

Kirschkernkissen von Speeda2. 

Dry Little Gun1 197 Wilting, Norbert 31958 27350 5 68,5WSTF

Black Diamond Max2 166 Podpecan, Jennifer 29628 22952 4 67,5WSTF

Buncha Bling Bling3 107 Thiel, Mike 30476 25125 3 63,5WSTF

Magic Moonlight4 177 Polowczyk, Yvonne 11993 33229 2 59RHLD

WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 € Gutschein Concho Paradies, Gurken 
von Hof Austermann

1. 

10 € Gutschein Reitsport Müller2. 

Cielos Sweetest Gun1 6 Libor, Enja 8671 33319 6 7,55XDWSTF

Jazalena Dun It2 67 Libor, Enja 8671 35909 5 7,35XDWSTF

Zip The Hip Hopper3 187 Eichhorn, Mary-Lyn 35279 32018 4 7,3XWSTF

Mc LittleBlueDressed4 113 Hoffmann, Frauke 15210 31850 3 7,25XDHB/NS

NS/H

Sharpshoot N Command5 68 Kassen, Felix 28313 33199 2 6,85XRHLD

Ruf Cody Whiz Pepp6 75 Kassen, Felix 28313 35891 1 6,75XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gemixte Tüte von Evalia1. 

10€ Concho Paradies, Leckerli von 
Schmied Czudzewitz

2. 

Krymsun Blues Too1 115 Prause, Sabine 12693 31969 6 7,75XDNS/H

Especially Amazing Spots2 66 Meyer, Marietta 13786 34805 5 7,05NS/H

Solanos Nasty Whiz3 192 Wagner, Stefanie 16013 30675 4 6,95XWSTF

Zippos Sugarman4 118 Boscheinen, Anke 6637 33299 3 6,9XRHLD

Diamond High Tech5 137 Mersmann, Petra 26857 30699 2 6,85XWSTF

Whiz A Bright Shine6 207 Bergström, Linda 20216 30869 1 6,7XDRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Balancesaft von Ewalia, Futterprobe von 
Havens

1. 

10 € Gutschein von Reitsport Müller, 
Hufauskratzer von Allianz

2. 

Shorty The Coolman1 112 Krings, Anja 28378 26236 5 84DRHLD

Lion on the Beach2 81 Praas, Stefanie 28841 30140 4 82,5DRHLD

Smokys Mo3 55 Pfeffer, Melanie 22058 28520 3 81HB/NS

HL Petzis Sweetheart4 169 Twittmann, Jessica 25649 29610 2 79,5WSTF

Tiny Blue Moon Angel5 20 Brukat, Ines 27376 30657 1 77WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 € Gutschein von Profi Tack, Futterprobe 
on Havens

1. 

Hufauskratzer von Allianz, 5 € Gutschein 
von Reitsport Müller

2. 

Talksweettome Lena1 126 Schiessl, Michaela 26920 27369 5 78HH/SH

Pretty Top Kiss2 178 Heinicke, Marit 24729 27554 4 75,5WSTF

SR Skewbald Peppy3 31 Lehmkuhl, Mandy 26665 27106 3 75WSTF

Little Heart Orner3 191 Limbrock, Sophie 31490 33751 3 75WSTF

Tads Special Rodder5 61 Kiel, Sara-Vaness 23897 33688 1 74WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein von Fizzy Colors, Futterprobe 
von Havens, 10 € Gutschein concho 
Paradies

1. 

Hufauskratzer von Allianz, 10 € Gutschein 
von Concho Paradies

2. 

10 € Gutschein von Concho Paradies3. 

CT Petunia Chocopops1 101 Hoppen, Klara 29755 29465 7 87XDRHLD

Impulsd By Champagne2 114 Hoffmann, Frauke 15210 32903 6 83DHB/NS

NS/H

Shorty The Coolman3 112 Krings, Anja 28378 26236 5 82,5DRHLD

Little Heart Orner4 191 Limbrock, Sophie 31490 33751 4 82WSTF

Aquilino5 111 Müller, Kristina 16438 24484 3 81,5XDRHLD

Pretty Top Kiss6 178 Heinicke, Marit 24729 27554 2 79,5WSTF

SR Skewbald Peppy7 31 Lehmkuhl, Mandy 26665 27106 1 79WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gemischte Tüte von Nösenberg, 5 € 
Gutschein Profi Tack

1. 

Futterprobe von Havens, Hufauskratzer 
Allianz

2. 

Krymsun Blues Too1 115 Prause, Sabine 12693 31969 6 7,6XDNS/H

Zippos Sugarman2 118 Boscheinen, Anke 6637 33299 5 7,35XRHLD

Whiz A Bright Shine3 207 Bergström, Linda 20216 30869 4 7XDRHLD

Especially Amazing Spots4 66 Meyer, Marietta 13786 34805 3 6,95NS/H

Herr Fin5 29 Dörnen, Jana 25944 35692 2 6,8DRHLD

Solanos Nasty Whiz6 192 Wagner, Stefanie 16013 30675 1 6,75XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein von Fizzy Colors, Futtersack von 
Havens

1. 

Futtersack von Havens, Hufauskratzer von 
Allianz

2. 

Cielos Sweetest Gun1 6 Libor, Enja 8671 33319 6 7,35XDWSTF

Jazalena Dun It2 67 Libor, Enja 8671 35909 5 7,1XDWSTF

Smart Shining Jeta3 57 Tigelaar, Daniel 25176 34563 4 7,05XHB/NS

Pleasure Be A Cowboy3 179 Lammers, Nicolas 20610 36165 4 7,05DHB/NS

Oaks Frosty Angel5 1 Jahnke, Stefanie 15655 34489 2 6,85XWSTF

Bizzy Lizzy6 96 Grabowski, Axel 26548 35904 1 6,8XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacke von Ridcon1. 

Futterprobe von Havens, Hufauskratzer von 
Allianz

2. 

LM Gunsmoke Olena1 189 Tönsing, Tanja 27488 27323 7 71,5DHB/NS

The Cricket King2 48 Dahlhaus, Anne 28771 29754 6 71RHLD

Jrs Montana Edition3 22 Mücke, Sigrid 28744 27078 5 69,5DRHLD

Whiz N Bonanza3 38 Jansen, Annett 12166 26960 5 69,5XWSTF

Avick5 30 Dörnen, Jana 25944 26021 3 69DRHLD

Colonel Recutnic5 123 Iben, Joyce 25319 24888 3 69WSTF

Smokys Mo7 55 Pfeffer, Melanie 22058 28520 1 68,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tailbag von DT-Tailbags (Diana Tröster)1. 

Hufauskratzer von Allianz2. 

Spam With A Gun BB1 181 Kochs, Nina 20727 30135 7 71,5RHLD

Hotrodders Highsosiety2 13 Butz, Sandra 28109 25811 6 71XWSTF

Mr Bigpack2 36 Marjan, Sabine 21474 25957 6 71WSTF

Just A Highwind4 53 Kassen, Felix 28313 34483 4 70,5RHLD

Skips Flippy Sign4 146 Aundrup, Paula 30046 31341 4 70,5WSTF

Miss Jacflash Mccue6 16 Niemietz, Anna 21880 26097 2 68,5WSTF

Mijo de la Luna6 60 De Goede, Karin 23652 28443 2 68,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Her Taris Star1 175 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 72,5WSTF

HQH Pep Little Kiss2 8 Lorenz, Nike 27366 27821 4 71RHLD

Lady Lynx Enterprise3 184 Mühr, Vivika 28290 29171 3 70,5RHLD

SR Frostys Lina4 11 Hoof, Linda 30463 31855 2 70WSTF

Doc Chester5 45 Haßfeld, Ronja 30643 32643 1 65,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 36

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gemischte Tüte von Nösenberger1. 

Buch Biomechanik von FN Verlag, 5 € von 
Reitsport Müller

2. 

Futter von Havens, Hufauskratzer von 
Allianz

3. 

Spam With A Gun BB1 181 Kochs, Nina 20727 30135 12 74RHLD

Smart Freckle L Wood2 122 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 11 73,5DNS/H

RCM Taris Footwork3 76 Libor, Enja 8671 30883 10 72,5XDWSTF

Just A Highwind4 53 Kassen, Felix 28313 34483 9 72RHLD

The Cricket King5 48 Dahlhaus, Anne 28771 29754 8 71,5RHLD

BJ Footwork Bar6 3 Jahnke, Stefanie 15655 29444 7 71WSTF

Whiz N Bonanza7 38 Jansen, Annett 12166 26960 6 70,5XWSTF

Shorty The Coolman7 112 Krings, Anja 28378 26236 6 70,5DRHLD

Three Times A Holly9 77 Libor, Enja 8671 25465 4 70DWSTF

Okies Big Deal10 72 Libor, Enja 8671 31044 3 69,5DWSTF

Aquilino10 111 Müller, Kristina 16438 24484 3 69,5XDRHLD

Avick12 30 Dörnen, Jana 25944 26021 1 69DRHLD

Colonel Recutnic12 123 Iben, Joyce 25319 24888 1 69WSTF

Keks It12 182 Adorf, Sabrina 16243 32299 1 69WSTF

LM Gunsmoke Olena12 189 Tönsing, Tanja 27488 27323 1 69DHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Putzkasten, Leckerli vom Tunierschmied 
Czudzewitz

1. 

Futter von Havens, Gutschein von Profi 
Tack

2. 

Platz 1-5 Zuckerpferd von HB-Design3. 

Cee Her Taris Star1 175 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 71,5WSTF

SR Frostys Lina2 11 Hoof, Linda 30463 31855 4 69,5WSTF

CT Petunia Chocopops3 101 Hoppen, Klara 29755 29465 3 69XDRHLD

HQH Pep Little Kiss4 8 Lorenz, Nike 27366 27821 2 68,5RHLD

AKS Due Time Reward5 98 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32270 1 67,5HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gurken von Hofladen Austermann, Tailbag 
von DT-Tailbags

1. 

Hufauskratzer von Allianz, Futtr von Havens2. 

Flash Player1 206 Praas, Stefanie 28841 30473 5 70XDRHLD

Herr Fin2 29 Dörnen, Jana 25944 35692 4 69,5DRHLD

Colonel Shootingstar3 104 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 36266 3 69WSTF

UW Dunit Brennas Kid4 209 Tigelaar, Daniel 25176 33207 2 63,5XHB/NS

Oaks Frosty Angel5 1 Jahnke, Stefanie 15655 34489 1 57XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futtersack von Havens,1. 

Halfter von Loesdau2. 

Futter von Havens, Hufauskratzer von 
Allianz

3. 

Reds Dark Rein1 85 Osthoff, Marianne 30346 33533 5 70WSTF

IK Star Of Double R2 19 Niemietz, Anna 21880 33333 4 68XWSTF

What A San Shine3 100 Breuer-Kreischer, Birgitt 14657 29257 3 67,5XRHLD

JCL Son of Success4 50 Kuck, Andrea 33287 35041 2 63,5RHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UW Dunit Brennas Kid1 209 Tigelaar, Daniel 25176 33207 8 71,5XHB/NS

Cielos Sweetest Gun2 5 Samse, Anna-Alisa 22979 33319 7 70,5XNS/H

Herr Fin3 29 Dörnen, Jana 25944 35692 6 70DRHLD

Smart Shining Jeta3 57 Tigelaar, Daniel 25176 34563 6 70XHB/NS

Terminators Chip3 70 Libor, Enja 8671 30542 6 70XDWSTF

Spooksgolden Bonanza6 9 Rüther, Judith 26560 34459 3 69XHB/NS

Mr Melody Cash6 71 Libor, Enja 8671 30762 3 69XDWSTF

UR Sailin Best Buddy6 125 Baltes, Miriam 16705 32123 3 69XDRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Challenge Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 € Steuerbüro Sabine Knodel1. 

30 € Steuerbüro Sabine Knodel2. 

20 € Steuerbüro Sabine Knodel3. 

UR Sailin Best Buddy1 125 Baltes, Miriam 16705 32123 5 70,5XDRHLD

Mr Melody Cash2 71 Libor, Enja 8671 30762 4 68,5XDWSTF

Bunny The Goodbar3 80 Flesch, Susanne 23452 34355 3 65,5DRHLD

Crome Whizyou Gold4 74 Libor, Enja 8671 35552 2 64,5XDWSTF

What A San Shine5 208 Bergström, Linda 20216 29257 1 61XDRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 € Steuerbüro Sabine Knodel1. 

30 € Steuerbüro Sabine Knodel2. 

20 € Steuerbüro Sabine Knodel3. 

Crome Whizyou Gold1 74 Libor, Enja 8671 35552 5 71XDWSTF

UR Sailin Best Buddy2 125 Baltes, Miriam 16705 32123 4 70XDRHLD

What A San Shine3 208 Bergström, Linda 20216 29257 3 69,5XDRHLD

Mr Melody Cash4 71 Libor, Enja 8671 30762 2 68,5XDWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tuniertagebuch von Fizzy Color, 
Hufauskratzer von Allianz

1. 

Bürste von Allianz, Futterprobe von Derby2. 

Mr Bigpack1 36 Marjan, Sabine 21474 25957 6 68,5WSTF

Tacos Euro Chex2 196 Hartwig, Anke 18966 12438 5 67,5WSTF

The Cricket King3 48 Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 66,5RHLD

Whiz N Bonanza4 38 Jansen, Annett 12166 26960 3 64,5XWSTF

RCM Taris Footwork5 76 Libor, Enja 8671 30883 2 62XDWSTF

Smokys Mo6 55 Pfeffer, Melanie 22058 28520 1 60,5HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke von Tunierschmied 
Czudzewitz

1. 

Futterprobe von Havens, 20€ Gutschein E-
Horses

2. 

Colonel Recutnic1 123 Iben, Joyce 25319 24888 5 70WSTF

The Cricket King2 48 Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 69RHLD

Seven Up Dun It3 140 Gorkow, Simone 16702 32415 3 68,5RHLD

Jacs War Leo4 159 Meyer, Leonard 22767 28817 2 67,5DNS/H
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50€ von PPC GmbH1. 

30€ von PPC GmbH2. 

20€ von PPC GmbH, Futterprobe von 
Havens

3. 

Boogies Billy Jac1 156 Scholle, Peter 29642 30884 5 70WSTF

Bee Whiz Me2 89 Klein, Daniel 4054 28041 4 69,5XWSTF

Lil Dry Cooga3 51 Klein, Daniel 4054 34449 3 69WSTF

Smart Peppy Rowdy4 124 Pöppinghaus, Frank 29913 35140 2 68,5DRHLD

B Dun Whiz Gold5 201 Barre, Anna-Lena 17978 28092 1 66XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futter von Havens, Leckerli vom 
Tunierschmied Czudzewitz

1. 

Halfter von Loesdau2. 

B Dun Whiz Gold1 201 Barre, Anna-Lena 17978 28092 7 68,5XWSTF

Mr Bigpack2 36 Marjan, Sabine 21474 25957 6 68WSTF

Whiz N Bonanza3 38 Jansen, Annett 12166 26960 5 67XWSTF

RCM Taris Footwork3 76 Libor, Enja 8671 30883 5 67XDWSTF

Three Times A Holly3 77 Libor, Enja 8671 25465 5 67DWSTF

BJ Footwork Bar6 3 Jahnke, Stefanie 15655 29444 2 65,5WSTF

Shorty The Coolman7 112 Krings, Anja 28378 26236 1 65DRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gurken vom Hofladen1. 

Leckerli vom Tunierschmied Czudzewitz2. 

Crome Whizyou Gold1 74 Libor, Enja 8671 35552 5 67XDWSTF

SW Power Paula2 128 Wolff, Sascha 10843 33327 4 62,5XDWSTF

Lillit Tar Bar3 121 Kaczmarek, Ulrike 22052 35239 3 61WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tailbag von DT-Tailbags, 5 € Gutschein 
Reitsport Müller

1. 

Futterprobe von Derby, Hufauskratzer von 
Allianz

2. 

Lion on the Beach1 78 Flesch, Bernhard 25791 30140 6DRHLD

La Luna Whiz2 152 Eicke, Marlene 25718 26557 5WSTF

Jrs Montana Edition3 22 Mücke, Sigrid 28744 27078 4DRHLD

Mr Late Nite4 144 Jeske, Nicole 8204 25755 3XDWSTF

Certain Ladies Man5 103 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 2WSTF

TP Hollywood King6 145 Bittner, Andrea 23184 22966 1RHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tailbag von DT-Tailbags, 5€ Gutschein von 
Reitsport Müller

1. 

Leckerli vom Tunierhofschmied 
Czudzewitz, Hufauskratzer von Allianz

2. 

RO Miss Elli Chex1 149 Lindemann, Verena 15055 23181 6WSTF

Tacos Euro Chex2 196 Hartwig, Anke 18966 12438 5WSTF

Miss Jacflash Mccue3 16 Niemietz, Anna 21880 26097 4WSTF

Jacs Entertainer4 135 Lompa, Heike 25002 27004 3XHB/NS

Good Futures Coming5 130 Luong Van, Anna 17761 29217 2XWSTF

Mr Bigpack6 36 Marjan, Sabine 21474 25957 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futterprobe von  Makana, 15€ von 
Reitsport Müller

1. 

Mash von Havens, 5€ Gutschein von 
Krämer

2. 

SW Power Paula1 128 Wolff, Sascha 10843 33327 5 69XDWSTF

Mr Melody Cash2 71 Libor, Enja 8671 30762 4 68,5XDWSTF

What A San Shine3 208 Bergström, Linda 20216 29257 3 66XDRHLD

UW Dunit Brennas Kid4 198 Hannen, Sonja 24771 33207 2 63,5XHB/NS

Smart Shining Jeta5 57 Tigelaar, Daniel 25176 34563 1 60,5XHB/NS
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tuniertagebuch von Fizzi1. 

20€ Gutschein von E-Horses2. 

Pleasure Be A Cowboy1 179 Lammers, Nicolas 20610 36165 5 7,45DHB/NS

Jazalena Dun It2 67 Libor, Enja 8671 35909 4 6,75XDWSTF

Sharpshoot N Command3 68 Kassen, Felix 28313 33199 3 6,2XRHLD

Ruf Cody Whiz Pepp4 75 Kassen, Felix 28313 35891 2 6XRHLD

Conwhiztador Peppy5 46 Lorenz, Nike 27366 34555 1 5,9XRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tagebuch von Fizzy Colors, Mash von 
Havens

1. 

Bürste von Allianz, Futterprobe von Havens2. 

Krymsun Blues Too1 115 Prause, Sabine 12693 31969 5XDNS/H

Bunny The Goodbar2 80 Flesch, Susanne 23452 34355 4DRHLD

Oaks Frosty Angel3 1 Jahnke, Stefanie 15655 34489 3XWSTF

Zippos Little Yuky4 105 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 35098 2WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke vom Tunierschmied 
Czudzewitz

1. 

20€ Gutschin von E-Horses2. 

UW Dunit Brennas Kid1 198 Hannen, Sonja 24771 33207 5 7,45XHB/NS

Hollywood Moon Ray2 147 an Haack, Gudula 11334 34970 4 6,4WSTF

Herr Fin3 29 Dörnen, Jana 25944 35692 3 6,25DRHLD

Whiz A Bright Shine4 207 Bergström, Linda 20216 30869 2 6,05XDRHLD

Lillit Tar Bar5 121 Kaczmarek, Ulrike 22052 35239 1 5,95WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gurken vom Hofladen Austermann, 5€ 
Gutschein Reitsport Müller

1. 

Hufauskratzer von Allianz, 5€ Gutschein 
von Reitsport Müller

2. 

Terminators Chip1 69 Kassen, Felix 28313 30542 5XRHLD

Reds Dark Rein2 85 Osthoff, Marianne 30346 33533 4WSTF

IK Star Of Double R3 19 Niemietz, Anna 21880 33333 3XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 1/2 RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Abschwitzdecke von HKM1. 

20€ Gutschein von E-Horses2. 

Bee Whiz Me1 89 Klein, Daniel 4054 28041 7 73,5XWSTF

Smart Freckle L Wood2 122 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 6 72DNS/H

Lil Dry Cooga3 51 Klein, Daniel 4054 34449 5 70,5WSTF

Three Times A Holly3 77 Libor, Enja 8671 25465 5 70,5DWSTF

Okies Big Deal5 72 Libor, Enja 8671 31044 3 70DWSTF

Boogies Billy Jac5 156 Scholle, Peter 29642 30884 3 70WSTF

RCM Taris Footwork7 76 Libor, Enja 8671 30883 1 69,5XDWSTF

Smart Peppy Rowdy7 124 Pöppinghaus, Frank 29913 35140 1 69,5DRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

20€ von Diamond Dress, Tüte von 
Nösenberg

1. 

Leckerli vom Tunierschmied, 10€ 
Gutschein Profi Tack

2. 

Bunny The Goodbar1 80 Flesch, Susanne 23452 34355 6DRHLD

Krymsun Blues Too2 115 Prause, Sabine 12693 31969 5XDNS/H

Zippos Little Yuky3 105 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 35098 4WSTF

Zippos Sugarman4 118 Boscheinen, Anke 6637 33299 3XRHLD

Jazalena Dun It5 67 Libor, Enja 8671 35909 2XDWSTF

IK Star Of Double R6 19 Niemietz, Anna 21880 33333 1XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Futter von Havens, Strick von Dik Dik1. 

Futterprobe von Havens,2. 

Starter 1-5 Zuckerpferde von HB-Design3. 

CT Petunia Chocopops1 101 Hoppen, Klara 29755 29465 5XDRHLD

SR Frostys Lina2 11 Hoof, Linda 30463 31855 4WSTF

Doc Chester3 45 Haßfeld, Ronja 30643 32643 3HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

20€ concho Paradies, Leckerli vom 
Tunierschmied Czudzewitz

1. 

Bürste von Allianz, 10€ Gutschein von 
concho Paradies

2. 

Boo Bars Badger1 32 Märtens, Pia 28338 25097 9DWSTF

Lion on the Beach2 78 Flesch, Bernhard 25791 30140 8DRHLD

La Luna Whiz3 152 Eicke, Marlene 25718 26557 7WSTF

Mr Late Nite4 144 Jeske, Nicole 8204 25755 6XDWSTF

Jrs Montana Edition5 22 Mücke, Sigrid 28744 27078 5DRHLD

Talksweettome Lena6 127 Themer, Hauke-Christop 22044 27369 4HH/SH

CT Petunia Chocopops7 101 Hoppen, Klara 29755 29465 3XDRHLD

Impulsd By Champagne8 114 Hoffmann, Frauke 15210 32903 2DHB/NS

NS/H

TP Hollywood King9 145 Bittner, Andrea 23184 22966 1RHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tuniertagebuch von Fizzi Colors,1. 

Futterprobe von Havens, 5€ Gutschein von 
Reitsport Müller

2. 

Lion on the Beach1 78 Flesch, Bernhard 25791 30140 6 86,5DRHLD

Certain Ladies Man2 103 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 5 84WSTF

Boo Bars Badger3 32 Märtens, Pia 28338 25097 4 82,5DWSTF

Jrs Montana Edition4 22 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 79DRHLD

Shorty The Coolman4 112 Krings, Anja 28378 26236 3 79DRHLD
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tüte von Nösenberg,1. 

Leckerli vom Tunierschmied Czudzewitz2. 

Spam With A Gun BB1 181 Kochs, Nina 20727 30135 6 87RHLD

Skips Flippy Sign2 146 Aundrup, Paula 30046 31341 5 84WSTF

RO Miss Elli Chex3 149 Lindemann, Verena 15055 23181 4 82,5WSTF

Mr Bigpack4 36 Marjan, Sabine 21474 25957 3 81WSTF

JCL Son of Success5 50 Kuck, Andrea 33287 35041 2 79,5RHLD

Good Futures Coming6 130 Luong Van, Anna 17761 29217 1 76XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Putzkiste von Allianz1. 

Leckerli vom Tunierschmied Czudzewitz2. 

Startnummer 1-5 Zuckerpferde von HB-
Design

3. 

Sun Peppy Train1 194 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 4 77HB/NS

SR Frostys Lina2 11 Hoof, Linda 30463 31855 3 76WSTF

Cee Her Taris Star3 175 Lorenz, Joelina 28259 12825 2 74,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q & C Warendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WHS Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50€ von Susanne Butcher, Futter von 
Havens

1. 

30€ von Susanne Butcher, Bürste von 
Allianz

2. 

20€ von Susanne Butcher, Leckerli vom 
Tunierschmied

3. 

Avick1 30 Dörnen, Jana 25944 26021 10 86,5DRHLD

Impulsd By Champagne2 114 Hoffmann, Frauke 15210 32903 9 84,5DHB/NS

NS/H

Certain Ladies Man3 103 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 8 84WSTF

La Luna Whiz4 152 Eicke, Marlene 25718 26557 7 83WSTF

Keks It5 182 Adorf, Sabrina 16243 32299 6 82,5WSTF

TP Hollywood King6 145 Bittner, Andrea 23184 22966 5 81,5RHLD

Lion on the Beach7 78 Flesch, Bernhard 25791 30140 4 81DRHLD

Jrs Montana Edition8 22 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 80,5DRHLD

Buschburs Garlic Oleanda9 164 Henning, Aileen 25822 27115 2 80HH/SH

Boo Bars Badger10 32 Märtens, Pia 28338 25097 1 79,5DWSTF

JCL Son of Success10 50 Kuck, Andrea 33287 35041 1 79,5RHLD
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